
Smlouva o poskytováníporadenské činnosti a konzultačních služeb
č.01l02l202I

uzavřená podle § 1724 a následujících Zákona č. 89l20I2 (Občanský zákonik), v platném
zněni, (dále jen stnlouva)

1. Smluvní strany

Zák|adni škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace

Zastouperrá ředitelerrr školy Mgr. Marlinem Janásem

Adresa: Vejrostova 1066lI, Brrro 635 00

rČo:+gsl3091

Bankovní spo,jení: Kornerční banka

Číslo účtu: 5243962ll0rc0

(dále jen ob.jednatel)

a

RNDr. Pavel Faltýsek

tčo:ogsqzsss

Bmo, Oblá 46081, 634 00, Bmo - Nový Lískovec

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 23 6394288/0600

(dále jen poskytovatel)

2. Předmět smlouvy
1. Předrrrěterrr smlouvy je poskytování poradenské čirrnosti, konzultačních a vzděLávacích

služeb v oblasteclr vzděIávání a školský management.
2. Plněrrí bude v závislosti na preferetrcích objedrratele probíhat fomrou individuálních rrebo

skupinovýclr aktivit, prostředrrictvím elektrorrické pošty trebo telefonických kotrzultací.
3. Objednatel se zavazlje za poskytnuté plnění zaplatit poskytovateli odnrěntr definovanou

v č1. 5 této snlouvy.

3. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Poskytovatel je povinen postupovat s náležitou odbomou péčí v souladu s právními

předpisy, chránit práva a opnívněné zájmy objednatele.
2. Osobní poradenství a telefonické konzultace poskytuje poskytovatel objednateli obvykle

v reálnérn čase. Pokud př,edmět plnění vyžaduje podrobnou analýzl problémrr, dohodnou
smluvní strany tennín plnění individuálně.

3. Poskytovatel je oprávnělr pořizovat si zpodkladůpředaných mu objednatelem kopie pro
dokumentaci své činnosti.

/



1.

2.

1.

objednatel se zavazlje poskytnout poskytovateli součinnost, která se v pruběhu plnění

závazků poskytovatele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění předrnětu této

smlorrvy. Zvláštni pozomost věnuje objednatel tomtt, aby v každém jednotlivém případě,

který je předmětem plnění, předal poskytovateli jako podklad k plnění veŠkeré, pravdivé

a írplné informace, které má k dispozici.
Objednatel se zavazuje fotmulovat svoje pokyny, požaďavky a ďotazy srozumitelně

a přehledně. V případě, že bude předmětemplnění posouzení určité písemnosti, zavantje se

předat objednateli kompletní podklady v platné verzi elektronicky nebo v písemné podobě.

4, Trvání azánik smlouvy
Tato snrlouva se uzayká rra dobu určitou - ode dne podpisu této smlouvy do 31 . 12. 202L
Každáze smluvních stran rná právo tuto smlouvrr písemně vypovědět bez udáni dŮvodŮ

s výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která počínáběžet prvnínr dnenr kalendářního měsíce

následujícího po kalendářrrím měsíci, v rrěmž byla výpověď doručerra druhé snrluvtrí straně.

5. Odměna a platební podmínky
Cenazaplnění je stanovena jako nejvýše přípustná azahmuje úplné a veškeré i související

náklady potřebné pro plnění podle této smlouvy, jako jsou např. teleíbny, cestovné,

administrativa apod.
Odměna je sjednána dohodousmluvních stran v souladu se Zákonem ě. 52611990 (Zákon

o cenách) Sb., v platném znéni.
3. Hodinová sazba za individrrální poradenství, konzultace a vzdělávání (pro jednu osobrt

objednatele) je ve výši l500 Kč.

4.

5.

7.

8.

2.

4.

5.

6.

Hodinová sazba za skupinové poradenství, konzultace a vzdělávání je ve výši 750 Kč za
osobu (při účasti 2 osob) a 600 Kč za osobu (při účasti 3 a více osob),

Hodinová sazbazaposuzování dokumentace objednatele, tvoůu př,ipornínek ke konceptŮm

objednatele, telefonní a elektronické poradenství a další obdobné činnosti, které nevyžadují
přímou osobní interakci a jsou vykonávána mimo sídlo objednatele, je ve výši 500 Kč.
Telefonické poradenství, které nedosálrne v součtu jednotlivých případťr 1 lrodiny

v kalendáňrírn rněsíci, rrení účtováno, pokud celková rrrěsíčrrí fakturace closahuje výše

alespoň 2 000 Kč. Pokud celková fakturace této výše nedosáhne, je cena každé započaté

hodiny telefonického poradenství 500 Kč.
Ceny za služby, které není nrožno nebo netrí účelné stanovit na základě hodinové sazby,

budou stanoveny dolrodou. Objednatel na takovou službrr vydá individuální objednávku, ve

které bude podrobně specifikován požadavek. Pokud dojde k dohodě o cetlě, poskytovatel
objednávkr,r potvrdí.
Obiednatel bude hradit poskytovateli cenu zaplnéní na zák|aďé daňovýclr dokladů - faktur

vystavených poskytovatelem, Faktura bude obsahovat číslo smlouvy a údaje dle právních
předpisů a bude zaslána na adresu objednatele, která je uveclena v záhlavi smlouvy, nebo

předána osobně statutárnímu orgánu objednatele. Fakturovaná cena bude odpovidat výkazu

skutečně odpracovaných hodin, kteý potvrdí zástupce objednatele. Ye výkazu bude

v případně individuální objednávky podle bodu 5.7 této srnlouvy uvedena dohodnutá cena

z potvrzené objednávky . Y ýkaz je vždy povinnou přílohou faktury.

Splatnost faktury je sjednána na 15 kalendářních dnů od datapř,edání faktury objednateli.

Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přísltršné částky z učílt
objednatele.

9.



10. BudeJi objednatel v prodlení s úhradou odrněny v termínech a výších dle tohoto článku, je
povinen ulrradit poskytovateli úroky z prodlení ve výši stanovené obecně závazným
právrrírn předpisem.

6. povinnost mlčenlivosti
l, Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech podléhajících GDPR,

které se při plnění této smlouvy dozvěděl a které současně objednatel při předání
poskytovateli prokazatelně označil jako důvěmé.

2. Poskytovatel je zproštěrr povinnosti rrrlčerrlivosti v připadech stanovených zvláštními
právnírrri předpisy (o státní kontrole, trestně právní apod.),

7. Společná azávérečná ustanovení
l. Jakékoliv zmény vtéto smlouvě je rrrožno uskutečnit pouze fonnou písemných dodatku

vzestupně Číslovaných a podepsaných oprávněrrýrni zástupci obou snrluvních stran.
2, NastanouJi skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně

znemožni plnění jejich povinností podletéto smlouvy, jsou snrluvní strany povinny se o tom
bezzbyteěného odkladupísemně infbrmovat. Zároveňjsou obě smluvní strany zavázány
společně podniknout veškeré kroky k překonáni překážek plnění této smlouvy.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy
.. České republiky, zejména Zákonem č. 89l20l2 Sb. (Občanský zákoník), v platném zněni.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každáze smluvních stran obdrži
jeden stejnopis. Každý z výtisků má povahtt originálu.

5. Srnluvní stranyprohlašují, žetato smlouva bylauzavíenanazákladě jejich ptavé, svobodné
avážné vůle, a že ji neuzavřely v tisni za nápadně nevýlrodných podmínek. Obě smluvní
strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí
s ním a na dtlkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 9. inora2j2l

RNDr. Pavel Faltýsek
za poskytovatele

ZÁKLADN| šxoLA BRNo,
vEJRosToVA 1,

příspěvková organizace
Vejrostova 1066/1, 635 00 Brno

168: 4861309ír le!,: 54§ e29 fia

Marlin J itel školy


